[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20»12. 2012 г. № 316
г. Новокузнецк

«О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 27.07.2011г. № 106 (в последней редакции от 05.09.2011г. № 135) «О создании Единой комиссии по размещению муниципальных заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг в Муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район».
В связи с кадровыми изменениями администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановляет:

1. Внести в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 27.07.2011г. № 106 (в последней редакции от 05.09.2011г. № 135) «О создании Единой комиссии по размещению муниципальных заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг в Муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 27.07.2011г. № 106 (в последней редакции от 05.09.2011г. № 135) «О создании Единой комиссии по размещению муниципальных заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг в Муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район» изложить согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы района по экономике Т.В. Чеснокову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                        А.И. Мирошник

Приложение 1 к постановлению

   № ____ от  «____» _______ 2012г.

Единая комиссия в составе:
Председатель:
Начальник управления экономического развития и муниципального заказа – О.А. Лапандина.

Заместитель председателя:
Исполнительный директор ООО «Организационно правовой центр «Тендер» - В.Н. Захаренков.

Члены комиссии:
Заместитель главы района по социальным вопросам – А.В. Шарнин;

Заместитель председателя комитета по социальной политике – Е.Э. Шкрабова;

Заведующий сектором отдела муниципального заказа – М.В. Пудовкина.

Члены комиссии при проведении конкурсов предусмотренных п. 3.1 ст. 7 Федерального закона от 21.07.2005 г. №  94-Ф3 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»: